
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

Ordinanza n.14-Prot.n.3430 de:22.07.2022

CHIUSURA AL TRAFFiCO TEMPORANEA DIALCUNE STRADE URBANE AL

FINE DI CONSENT!RE LE ATTIViTA PROGRAMMATE PER LA STAG10NE

ES丁:VA DELLA PRO LOCO E DEL FORUM G10VANILE MORRESE

IL SINDACO

Vista l'istanza congiunta della Pro Loco "F. De Sanctis", a firma del presidente sig. Francesco
Pennella, e del Forum Giovanile Morrese, a firma del coordinatore, dott. arch. Stefano Lardieri,
acclarata al protocollo di questo comune con il n. 3302 in data 15.07.2022, istanza finalizzata, tra
l'altro, al rilascio delle autorizzazione all'uso delle strutture e degli spazi pubblici necessari allo
svolgimento del le manifestazioni programmate per la stagione estiva;

considerato che I'istanza d meritevole di accoglimento;

considerato, altresi, che per consentire lo svolgimento in sicurezza delle manifestazioni previste si
rende necessario inibire al transito veicolare le strade e gli spazi pubblici interessati dalle
manifestazioni per il tempo necessario all'allestimento ed allo smontaggio delle attrezzature e dei
dispositivi necessari oltre che alfine di consentire lo svolgimento delle manifestazioni previste;

ritenuto opportuno provvedere in merito;

visti gli artt. nn. 50 e 54 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

con la presente
ORDINA

Annunziata, piazza G. Di Santo e via Chiesa, dalle ore 17.30 alle ore 20.00 dei giorni di:

domenica, 24 luglio;



sabato,30 luglio;
domenica,31 luglio;
mecoledi, 10 agosto;
giovedi,l l agosto;
sabato, 27 agosto;
domenica, 28 agosto;
venerdi, 2 settembre;
domenica, 1 1 settembre.

strade venga disposta la segnaletica necessaria ad indicare il divieto ditransito e glieventuali
percorsi alternativi.

RICORDA

agli organizzatori delle manifestazioni ed ai responsabili della sicurezza di prevedere, lungo le
predette strade, un corridoio utile al transito di eventuali mezzi di emergenza (ambulanze, mezzi dei
Vigili del Fuoco, delle forze dell'ordine, ecc.) che, in caso di necessitd, deve essere prontamente
lasciato libero da tutti gli astanti i quali sono tenuti ad accostarsi prontamente ai margini della
carreggiata al fine di consentirne il transito;

DISPONE
che la presente ordinanza sia pubblicata all'Albo Pretorio del comune di Morra De Sanctis e che
copia della stessa sia trasmessa per i provvedimenti di competenza:

AWERTE
che, avverso il presente prowedimento, d ammesso ricorso giurisdizionale al TAR, entro sessanta
giorni dalla sua pubblicazione all'albo pretorio, ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. n. 10412010, o, in
alternativa, al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla sua pubblicazione, ai sensi della
L. n.247 del 07.08.1990 e s.m.i..
Dalla residenza municipale 22.07 .2021

一 ―

COMUNE DI MORRA DE SANC丁 :S綽Ⅳ
PUttBLicATOJALL｀ A!RO pRFT∩ pin

一
　
‐

Ｊ
ＩＩ

Ｖ

繁[襴筈li響陛 i

ご姦真:=こどLtt」II[ど
………
二
・
連二I"・)A


